finanční výpomoc přijmout, užít a vrátit zpět na účet poskytovatele v souladu s jejím účelovým 
určením a za podmínek stanovených touto smlouvou. 

IV.  
ÚČELOVÉ URČENÍ A VÝŠE NÁVRATNÉ FINANČNÍ VÝPOMOCI 

1. Poskytovatel podle této smlouvy poskytne příjemci návratnou finanční výpomoc ve výši 
250.000 Kč (slovy dvěstěpadesáttisíc korun českých) účelově určenou k úhradě uznatelných 
nákladů sociální služby registrační číslo 7075078, jež je zařazena v Krajské síti sociálních služeb 
v Moravskoslezském kraji (dále jen „služba“), vymezených v čl. VI této smlouvy.  

2. Příjemce podle této smlouvy vrátí poskytovateli přijatou návratnou finanční výpomoc v plné výši

[...]

Účelem poskytnutí návratné finanční výpomoci je podpora realizace služby. 

V. 
ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN 

1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci návratnou finanční výpomoc převodem na účet 
příjemce uvedený v čl. I této smlouvy jednorázovou úhradou ve výši 250.000 Kč (slovy 
dvěstěpadesáttisíc korun českých) ve lhůtě do 30 dnů ode dne nabytí účinnosti této smlouvy. 

2. Příjemce se zavazuje při použití peněžních prostředků splnit tyto podmínky: 
a) řídit se při použití poskytnuté návratné finanční výpomoci touto smlouvou, podmínkami 

Programu a právními předpisy,